

Dodávateľ: (IČO) 17644429 Ing. Zsolt Marczibál - CONNECT 925 41 Kráľov Brod		F A K T Ú R A číslo: 20122324 Konštantný symbol: 0008																																																								
Peňaž.ústav: VÚB a.s. Galanta Č.úctu/kód: 2540513455/0200 IBAN: BIC: DIČ: 1030154422 IČ DPH: Stredisko:		Odberateľ: (IČO) 00324311 OBEC KOKŠOV - BAKŠA Kokšov-Bakša č. 178 044 13 Valaliky DIČ: 2021244775 IČ DPH:																																																								
HS-objednávka č./zo dňa: 19/O/2012/25.09.2012 Dodací list č.: 324 Skupina: Spôsob dopravy:		Dátum splatnosti: 03.10.2012 Forma úhrady: pp Dátum vyhotovenia: 26.09.2012																																																								
Zo 202-10544 Zivnostenske odd. OU Galanta 2008/06314-3																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám:</th> <th>j.</th> <th>Cena</th> <th>Množstvo</th> <th>Celkom(EUR)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Spisový obal</td> <td></td> <td>0,04</td> <td>50,000</td> <td>2,00</td> </tr> <tr> <td>Spisový obal so zbier. hárkom</td> <td></td> <td>0,06</td> <td>5,000</td> <td>0,30</td> </tr> <tr> <td>Príjm.pokl.dokl.bez DPH samopr</td> <td></td> <td>0,66</td> <td>5,000</td> <td>3,30</td> </tr> <tr> <td>Výdav.pokl.dokl.bez DPH samopr</td> <td></td> <td>0,66</td> <td>3,000</td> <td>1,98</td> </tr> <tr> <td>Prihlasovací lístok na trv.pob</td> <td></td> <td>0,03</td> <td>50,000</td> <td>1,50</td> </tr> <tr> <td>Cestovný príkaz A5</td> <td></td> <td>0,83</td> <td>1,000</td> <td>0,83</td> </tr> <tr> <td>Stravný list na deň - 1x</td> <td></td> <td>1,80</td> <td>4,000</td> <td>7,20</td> </tr> <tr> <td>Šatňový blok</td> <td></td> <td>0,40</td> <td>5,000</td> <td>2,00</td> </tr> <tr> <td>Poštovné</td> <td></td> <td>2,20</td> <td>1,000</td> <td>2,20</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Za celkovú cenu</td> <td>21,31(EUR)</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám:	j.	Cena	Množstvo	Celkom(EUR)	Spisový obal		0,04	50,000	2,00	Spisový obal so zbier. hárkom		0,06	5,000	0,30	Príjm.pokl.dokl.bez DPH samopr		0,66	5,000	3,30	Výdav.pokl.dokl.bez DPH samopr		0,66	3,000	1,98	Prihlasovací lístok na trv.pob		0,03	50,000	1,50	Cestovný príkaz A5		0,83	1,000	0,83	Stravný list na deň - 1x		1,80	4,000	7,20	Šatňový blok		0,40	5,000	2,00	Poštovné		2,20	1,000	2,20	Za celkovú cenu				21,31(EUR)
Fakturuje Vám:	j.	Cena	Množstvo	Celkom(EUR)																																																						
Spisový obal		0,04	50,000	2,00																																																						
Spisový obal so zbier. hárkom		0,06	5,000	0,30																																																						
Príjm.pokl.dokl.bez DPH samopr		0,66	5,000	3,30																																																						
Výdav.pokl.dokl.bez DPH samopr		0,66	3,000	1,98																																																						
Prihlasovací lístok na trv.pob		0,03	50,000	1,50																																																						
Cestovný príkaz A5		0,83	1,000	0,83																																																						
Stravný list na deň - 1x		1,80	4,000	7,20																																																						
Šatňový blok		0,40	5,000	2,00																																																						
Poštovné		2,20	1,000	2,20																																																						
Za celkovú cenu				21,31(EUR)																																																						
V prípade nedodržania splatnosti Vám budeme účtovať penále vo výške 0.5 % za každý deň meškania. NIE SOM PLATITELOM DPH.																																																										
 Ing. Zsolt Marczibál - CONNECT 925 41 Kráľov Brod 56		Obecný úrad Kokšov - Bakša 02 -10- 2012 Číslo: _____ Uloženie: _____ Prílohy: _____ Vybavuje: _____																																																								
Vystavil: Mészárosová Tel.:031/7804573 Fax:031/7804757 Mobil:0905/651068 E-mail:connect@connect.sk WWW:connect.sk																																																										